
平成 21 年 1 月 8 日 
保 護 者 様 

兵庫県立伊丹北高等学校 
校長  木佐貫  正博 

 
兵庫県立伊丹北高等学校 第 9 回総合学科発表会の開催について（ご案内） 

 
 新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 このたび、平成 20 年度の本校での学びの成果を発表する機会として、下記のとおり総合学科発表会を

開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ともご出席いただきたく、謹んでご案内いたします。 
 

記 
 
 １ 日  時 平成 21 年 2 月 11 日（水・建国記念の日） 
   12 時 00 分受付開始、12 時 30 分舞台発表開演、15 時 10 分終演予定 
 
 ２ 場  所 本校体育館（1 階:展示発表、2 階:展示発表、舞台発表） 
 
 ３ 時  程  

12:00 受付開始（体育館 1 階）  
12:00～12:30 展示発表  1 年次「産業社会と人間」（体育館 2 階）  

12:30～13:35 舞台発表  
1 年次「産業社会と人間」  
2 年次「総合学習」（体育館 2 階）  

13:35～14:10 
展示発表  

（舞台発表休憩）  

1 年次「産業社会と人間」（体育館 2 階）  
2 年次「総合学習」、3 年次「課題研究」、各

教科「特色ある科目」（体育館 1 階）  

14:10～15:10 舞台発表  

各教科「特色ある科目」  
3 年次「課題研究」  
3 年次生総括スピーチ「総合学科で学んで」  
講評、その他  

15:10 終演予定（舞台発表、展示発表共に）  
（時間帯は前後する場合がありますので、余裕を持ってお越し下さい） 

 ４ そ の 他 

 受付は、体育館 1 階で行います。 
 ご出席いただける場合は、下記の出席票にご記入の上、1 月 22 日（木）までにお子様を

通じて、ホームルーム担任までご提出下さい。 
 駐車スペースはございませんので、自動車でのご来校はご遠慮下さるようお願い申し上

げます。 
 

切 り 取 り 線 
平成 21 年 1 月  日 

兵庫県立伊丹北高等学校 第 9 回総合学科発表会出席票 
 
 第   年次   組   番 
 
  生 徒 氏 名                 
 
  保護者ご氏名                 


